
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej nr 3733W Piastowo - Bledzewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610946305

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1a

1.4.2.) Miejscowość: Sierpc

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 242752113

1.4.8.) Numer faksu: 242752113

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpsierpc@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpsierpc.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-14c0f39c-c37d-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00311748/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 12:05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00071742/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311748/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi powiatowej nr 3733W Piastowo - Bledzewo

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest " Przebudowa drogi powiatowej nr 3733W Piastowo Bledzewo” 

2. Zamawiający informuję, iż wskazane w dokumentach, stanowiących integralną część SIWZ,
przykładowe typy nazw własnych urządzeń nie są wiążące dla Wykonawcy i nie stanowią
preferencji Zamawiającego. 
3. Po wykonaniu inwestycji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu inwentaryzację 
4. Materiały rozbiórkowe są własnością Zamawiającego i pozostają w jego dyspozycji,
Wykonawca musi założyć wywóz materiałów, które nie będą nadawały się do wykorzystania
przez Zamawiającego i jego utylizację we własnym zakresie.
5. Wykonawca przyjmuje do wiadomości i akceptuje, iż w ramach wykonywanych robót
budowlanych, przed ich rozpoczęciem, Wykonawca jest zobligowany przygotować i uzyskać od
Zamawiającego opinię projektu tymczasowej organizacji ruchu. 
6. Szczegółowy zakres zamówienia przedstawiają dokumenty stanowiące integralną część
SIWZ, zgodnie z hierarchią dokumentów: 
7. Kosztorys Ofertowy

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 910861150

4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 8

4.3.4.) Miejscowość: Lipno

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-600

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311748/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.4.) Wartość umowy: 362948,15 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00110796/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając
z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru
umowy a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości
pierwotnej umowy.
Wygenerowane oszczędności w ramach zamówienia oraz propozycja instytucji publicznej
udzielającej wsparcia finansowego na realizację zadania w zakresie możliwości dalszego
wykorzystania pozostałych środków finansowych (czego nie można było przewidzieć) stanowiły
przyczynę rozszerzenia zadania pod względem rzeczowo-finansowym z jednoczesną
koniecznością przedłużenia terminu wykonania zachowując ogólny charakter umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wyznaczenie trasy z inwentaryzacją: 0,143 km, Rozbiórka pobocza z kostki betonowej: 109 m2,
rozbiórka zjazdów z kostki betonowej: 64,78 m2, odmulenie rowów: 35 m, regulacja urządzeń
podziemnych z udrożnieniem: 2 szt, wykonanie wpustu ściekowego z przykanalikiem: 3 szt,
koryto z podbudową z kruszywa gr 20cm wraz ze stabilizacją cementem C1,5/2,0 Rm=2,5 MPa
gr 10 cm: 351,1 m2, warstwa wiążąca gr. 3cm + warstwa ścieralna gr. 3cm ze skropieniem:
660,01 m2,
oporniki betonowe 12x25 cm na ławie C12/15 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm:
342,5 m, obrzeża 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej: 238,4 m, zjazdy z kostki
betonowej gr. 8 cm na podsypce cem. - piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem: 102,1 m2,
pobocza z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin
piaskiem: 235 m2
Umocnienie rowów płytami ażurowymi: 10 m
§ 2 ust. 1 pkt 2 umowy otrzymuje nowe brzmienie :
,, zakończenie robót: 30.10.2021 r."

5.4.6.) Wartość zmiany: 131420,49

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 494368,64 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311748/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00311748/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej nr 3733W Piastowo - Bledzewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610946305
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Sierpc
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 242752113
	1.4.8.) Numer faksu: 242752113
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpsierpc@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpsierpc.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-14c0f39c-c37d-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00311748/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 12:05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00071742/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 910861150
	4.3.3.) Ulica: Wojska Polskiego 8
	4.3.4.) Miejscowość: Lipno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-600
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 362948,15 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00110796/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 131420,49
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 494368,64 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



